证券代码：600998         证券简称：九州通       公告编号：临 2016-103

转债代码：110034         转债简称：九州转债

九州通医药集团股份有限公司

关于股东减持公司可转换债券的提示性公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

九州通医药集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 15 日公

开发行人民币 15 亿元 A 股可转换公司债券（简称“九州转债”），公司股东上海

弘康实业投资有限公司（以下简称“上海弘康”）、楚昌投资集团有限公司（以下

简称“楚昌集团”）、中山广银投资有限公司（以下简称“中山广银”）、北京点金

投资有限公司（以下简称“北京点金”）、刘树林和刘兆年合计配售“九州转债”

人民币 808,050,000 元，占发行总量的 53.87%。

截至 2016 年 2 月 24 日，公司股东楚昌集团、中山广银、北京点金、刘树林

和刘兆年已通过上海证券交易系统累计出售其所持有的“九州转债”人民币

150,000,000 元，占发行总量的 10.00 %。完成后上述股东仍合计持有配售的“九

州转债”人民币 263,902,000 元，占发行总量的 17.59 %；完成后上述股东及上海

弘康仍合计持有配售的“九州转债”人民币 658,050,000 元，占发行总量的

43.87 %。详情见公司于 2016 年 2 月 25 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证

券日报》、《证券时报》及上海证券交易所网站发布的公告（公告编号：临

2016-020）。

上述公告后截至 2016 年 8 月 5 日，公司股东上海弘康、楚昌集团、中山广

银、北京点金和刘兆年已通过上海证券交易系统累计出售其所持有的“九州转债”

人民币 150,000,000 元，占发行总量的 10.00 %。完成后上述股东现仍合计持有配

售的“九州转债”人民币 508,050,000 元，占发行总量的 33.87 %。详情见公司于

2016 年 8 月 6 日在《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》

及上海证券交易所网站发布的公告（公告编号：临 2016-080）。

公司于 2016 年 9 月 30 日接到股东通知，上述公告后截至 2016 年 9 月 30

日，公司股东上海弘康、楚昌集团和中山广银已通过上海证券交易系统累计出售

其所持有的“九州转债”人民币 150,000,000 元，占发行总量的 10.00 %；其中，

上海弘康出售其所持有的“九州转债”人民币 36,079,000元，占发行总量的 2.41%；

楚昌集团出售其所持有的“九州转债”人民币 44,700,000元，占发行总量的 2.98%；

中山广银出售其所持有的“九州转债”人民币 69,221,000元，占发行总量的 4.61%。

上述股东现仍合计持有配售的“九州转债”人民币 358,050,000 元，占发行总量

的 23.87 %。

特此公告。

九州通医药集团股份有限公司

                                           二〇一六年十月十日

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2